

Restaurant Hong Bin Lou ApS
Høje Taastrup Boulevard 27
2630 Taastrup
Cvr.nr. 36 44 50 17

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære
generalforsamling 14/5 2018

Hong Jian Bian

Dirigent
Hongjian Bian

K.nr. 1891

Registreret Revisor
Bank 5036 121416-1
Askelundsvej 2
3600 Frederikssund

Telefon 47 31 22 75
CVR-nr. 26 92 38 91
info@revisor-jeppesen.dk
www.revisor-jeppesen.dk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Beretninger	
Ledelsens beretning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Hong Bin Lou ApS
Høje Taastrup Boulevard 27
Høje Taastrup
2630 Taastrup

Telefon: 43 99 62 88

Hjemmeside: www.hongbin.dk

Cvr. nr.: 36 44 50 17

Etableret: 28. november 2014

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Høje Taastrup

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Hongjian Bian

Pengeinstitut

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at drive restaurantvirksomhed og takeaway.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i regnskabet

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 186, hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Balance pr. 30. juni 2017

Spec	Aktiver	
		2016 <u>i kr. 1.000</u>
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
5 Goodwill	180.000	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>200</u>
Materielle anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.346	100
7 Indretning af lejede lokaler	225.947	264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.293</u>	<u>364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>486.293</u>	<u>564</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	0
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
8 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.218	0
9 Udsudte skatteaktiver	0	0
10 Deposita	129.090	129
Tilgodehavender i alt	<u>136.308</u>	<u>129</u>
Likvide beholdninger		
11 Likvide beholdninger	109.227	42
Likvide beholdninger i alt	<u>109.227</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.535</u>	<u>171</u>
Aktiver i alt	<u><u>731.828</u></u>	<u><u>735</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

		Passiver	
Note Spec			2016 <u>i kr. 1.000</u>
12	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført overskud	-201.444	-387
	Egenkapital i alt	<u>-151.444</u>	<u>-337</u>
	Hensatte forpligtigelser		
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtigelser		
	Kortfristede gældsforpligtigelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17
13	Anden gæld	883.272	1.055
	Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>883.272</u>	<u>1.072</u>
	Gældsforpligtigelser i alt	<u>883.272</u>	<u>1.072</u>
	Passiver i alt	<u>731.828</u>	<u>735</u>
3	Sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

2016
i kr. 1.000

1 **Going Concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen og regnskabet aflægges med den forudsætning, at finansieringen via leverandører mv. kan forsætte indtil selskabets har genskabt kapitalen.

2 **Personaleomkostninger**

Lønninger	673.022	587
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.827	25
Personaleomkostninger i alt	<u>690.849</u>	<u>612</u>

Ansatte i regnskabsperioden er 5 personer.

3 **Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen

4 **Eventualforpligtigelser**

Ingen